2025/04/04 07:09 1/1 取消原學生宿舍區主幹網路架構調整工程(5/9)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2002/05/07

取消原學生宿舍區主幹網路架構調整工程(5/9)

計算機與通訊中心 通告

 主旨：取消原學生宿舍區主幹網路架構調整工程(5/9)

 說明：

 一、茲因原廠臨時通知必須再持續進行主幹設備之監測，原訂
     91年5月9日(星期四)10:00-12:00 之學生宿舍區主幹網路架構
     調整及測試工程，暫緩實施。
 二、待原廠進一步通知後，再擇期另行公告。

 計算機與通訊中心 網路系統組 敬啟 91.05.07

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20020507_292

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20020507_292

	取消原學生宿舍區主幹網路架構調整工程(5/9)